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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,636

 23

 23

 30

 28

 2

 15

 15

 7

 7

 13,209,301

 202,615

 202,615

 202,437

 187,099

 15,338

 125,671

 125,671

 53,825

 53,825

 4,840,000

 140,000

 140,000

 278,000

 275,000

 3,000

 20,000

 20,000

 4,500

 4,500

 6,926,738

 62,000

 62,000

 26,770,039

 515,615

 515,615

 542,437

 524,099

 18,338

 145,671

 145,671

 58,325

 58,325

 1,223,000

 173,000

 173,000

 571,000
 23,351,885

 432,615

 432,615

 438,437

 422,099

 16,338

 140,671

 140,671

 56,925

 56,925

 3,418,154

 83,000

 83,000

 104,000

 102,000

 2,000

 5,000

 5,000

 1,400

 1,400

 1,636

 23

 23

 30

 28

 2

 15

 15

 7

 7

 13,172,301

 202,615

 202,615

 202,437

 187,099

 15,338

 125,671

 125,671

 53,825

 53,825

 37,000
 2,760,846

 80,000

 80,000

 181,000

 180,000

 1,000

 15,000

 15,000

 3,100

 3,100

 2,079,154

 60,000

 60,000

 97,000

 95,000

 2,000

 5,000

 5,000

 1,400

 1,400

 488,000
 83,000

 1,060,000

 150,000

 150,000

 163,000

 23,000

 23,000

 5,870,738

 55,000

 55,000

 1,056,000

 7,000

 7,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0412

0411

0133

 28,169,171

 542,048

 542,048

 495,967

 478,289

 17,678

 157,822

 157,822

 61,534

 61,534

 24,600,679

 542,048

 542,048

 398,967

 383,289

 15,678

 157,822

 157,822

 60,134

 60,134

 3,568,492

 97,000

 95,000

 2,000

 1,400

 1,400

 0

 0

 0

 29,571,666

 542,048

 542,048

 510,967

 493,289

 17,678

 158,322

 158,322

 61,534

 61,534

 25,804,811

 542,048

 542,048

 413,967

 398,289

 15,678

 158,322

 158,322

 60,134

 60,134

 3,766,855

 97,000

 95,000

 2,000

 1,400

 1,400

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 26

 26

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 231,463

 231,463

 187,739

 187,739

 360,188

 84,470

 240,962

 34,756

 53,669

 53,669

 30,000

 30,000

 26,000

 26,000

 1,807,201

 1,490,765

 66,390

 250,046

 8,000

 8,000

 2,511,538

 2,371,538

 140,000

 261,463

 261,463

 213,739

 213,739

 5,057,427

 4,325,273

 447,352

 284,802

 81,669

 81,669

 80,000

 80,000

 298,500

 298,500

 20,000

 20,000

 241,463

 241,463

 202,739

 202,739

 3,483,271

 2,887,553

 410,962

 184,756

 73,669

 73,669

 20,000

 20,000

 11,000

 11,000

 1,574,156

 1,437,720

 36,390

 100,046

 8,000

 8,000

 26

 26

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 231,463

 231,463

 187,739

 187,739

 360,188

 84,470

 240,962

 34,756

 53,669

 53,669

 10,000

 10,000

 15,000

 15,000

 738,045

 538,045

 50,000

 150,000

 5,000

 5,000

 20,000

 20,000

 11,000

 11,000

 1,069,156

 952,720

 16,390

 100,046

 3,000

 3,000

 248,500

 248,500

 15,000

 15,000

 50,000

 50,000

 5,000

 5,000

 70,000

 70,000

 10,000

 10,000

 2,066,538

 1,946,538

 120,000

 445,000

 425,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18184

18428

18468

19620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0112

0451

0320

0320

1090

 206,999

 206,999

 219,458

 219,458

 4,306,346

 3,718,871

 301,491

 285,985

 83,773

 83,773

 186,999

 186,999

 219,458

 219,458

 1,871,852

 1,400,813

 285,101

 185,939

 75,773

 75,773

 20,000

 20,000

 2,434,494

 2,318,058

 16,390

 100,046

 8,000

 8,000

 0

 0

 0

 213,666

 213,666

 219,458

 219,458

 4,567,346

 3,979,871

 301,491

 285,985

 83,773

 83,773

 193,666

 193,666

 219,458

 219,458

 3,434,489

 2,963,450

 285,101

 185,939

 75,773

 75,773

 20,000

 20,000

 1,132,857

 1,016,421

 16,390

 100,046

 8,000

 8,000

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 3 - 5

470

650

660

730

755

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 14

 14

 13

 13

 9

 9

 220

 5

 215

 24

 99,212

 99,212

 88,481

 88,481

 74,650

 74,650

 2,138,096

 42,463

 2,095,633

 179,399

 15,200

 15,200

 6,000

 6,000

 272,900

 272,900

 583,500

 3,500

 580,000

 115,500

 450,000

 450,000

 2,571,200

 2,571,200

 329,000

 329,000

 25,000

 914,412

 914,412

 94,481

 94,481

 2,918,750

 2,918,750

 3,455,596

 145,963

 3,309,633

 339,399

 350,000

 350,000

 350,000

 100,000

 250,000

 55,000

 55,000

 19,500

 619,212

 619,212

 91,481

 91,481

 2,748,750

 2,748,750

 3,384,096

 124,463

 3,259,633

 316,899

 295,200

 295,200

 3,000

 3,000

 170,000

 170,000

 71,500

 21,500

 50,000

 22,500

 14

 14

 13

 13

 9

 9

 220

 5

 215

 24

 99,212

 99,212

 88,481

 88,481

 74,650

 74,650

 2,118,096

 42,463

 2,075,633

 179,399

 20,000

 20,000

 10,000

 10,000

 3,000

 3,000

 176,900

 176,900

 552,000

 2,000

 550,000

 95,000

 5,200

 5,200

 3,000

 3,000

 96,000

 96,000

 31,500

 1,500

 30,000

 20,500

 55,000

 55,000

 19,500

 260,000

 260,000

 330,000

 80,000

 250,000

 90,000

 90,000

 20,000

 20,000

 250,000

 250,000

 2,497,200

 2,497,200

 329,000

 329,000

 23,000

 200,000

 200,000

 74,000

 74,000

 0

 0

 2,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0421

0610

0620

0760

0721

 1,116,592

 1,116,592

 106,416

 106,416

 3,793,667

 3,793,667

 3,952,034

 237,970

 3,714,065

 346,037

 1,021,392

 1,021,392

 103,416

 103,416

 3,697,667

 3,697,667

 3,880,534

 216,470

 3,664,065

 325,537

 95,200

 95,200

 3,000

 3,000

 96,000

 96,000

 71,500

 21,500

 50,000

 20,500

 0

 0

 0

 0

 0

 1,267,506

 1,267,506

 106,416

 106,416

 4,836,102

 4,836,102

 4,210,798

 317,954

 3,892,845

 346,037

 1,172,306

 1,172,306

 103,416

 103,416

 3,240,102

 3,240,102

 4,139,298

 296,454

 3,842,845

 325,537

 95,200

 95,200

 3,000

 3,000

 1,596,000

 1,596,000

 71,500

 21,500

 50,000

 20,500

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 13

 11

 31

 31

 1,140

 12

 67

 861

 200

 92,965

 86,434

 215,407

 215,407

 8,996,449

 101,915

 473,112

 6,711,687

 1,709,735

 40,500

 75,000

 54,000

 54,000

 1,479,199

 846,756

 92,094

 308,967

 231,382

 10,000

 15,000

 255,000

 255,000

 723,000

 60,000

 518,000

 145,000

 152,965

 186,434

 654,407

 654,407

 11,516,648

 1,266,671

 625,206

 7,538,654

 2,086,117

 130,000

 130,000

 140,000

 140,000

 1,636  13,209,301  4,840,000  1,223,000  6,926,738  26,770,039 571,000

 9,500

 10,000

 178,000

 178,000

Total shpenzimet per Komune

 130,465

 186,434

 525,407

 525,407

 10,596,250

 678,273

 555,206

 7,358,654

 2,004,117

 22,500

 0

 129,000

 129,000

 920,398

 588,398

 70,000

 180,000

 82,000

 13

 11

 31

 31

 1,140

 12

 67

 861

 200

 92,965

 86,434

 215,407

 215,407

 8,979,449

 101,915

 473,112

 6,711,687

 1,692,735

 17,000

 17,000

 20,000

 75,000

 40,000

 40,000

 836,801

 286,358

 22,094

 308,967

 219,382

 20,500

 14,000

 14,000

 642,398

 560,398

 70,000

 12,000

 9,500

 10,000

 150,000

 150,000

 28,000

 28,000

 110,000

 110,000

 140,000

 140,000

 20,000

 20,000

 8,000

 15,000

 160,000

 160,000

 490,000

 60,000

 338,000

 92,000

 2,000

 0

 95,000

 95,000

 233,000

 0

 180,000

 53,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,636  13,172,301  2,760,846  1,060,000  5,870,738  23,351,885 488,000
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 146,037

 200,000

 934,755

 934,755

 11,845,723

 1,295,356

 566,773

 8,035,392

 1,948,202

 125,537

 200,000

 900,755

 900,755

 11,158,325

 706,958

 496,773

 8,035,392

 1,919,202

 20,500

 0

 34,000

 34,000

 687,398

 588,398

 70,000

 0

 29,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28,169,171

 24,600,679

 146,037

 200,000

 1,331,885

 1,331,885

 11,115,808

 1,027,235

 768,376

 7,364,863

 1,955,334

 125,537

 200,000

 1,297,885

 1,297,885

 10,428,410

 438,837

 698,376

 7,364,863

 1,926,334

 20,500

 0

 34,000

 34,000

 687,398

 588,398

 70,000

 0

 29,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 29,571,666

 25,804,811
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  37,000  2,079,154  163,000  1,056,000 83,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0

 3,418,154  3,568,492

 0

 0

 3,766,855

 0

 0


